令和３年２月吉日

磐田東高等学校サッカー部

保護者 各位

磐田東高等学校サッカー部

監督  山田智章

2021年度日本サッカー協会選手登録料徴収について

  立春が過ぎても寒い日が続いていますが、磐田東高等学校サッカー部保護者の皆様に

はご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃、本校サッカー部の活動に物心両面においてご理解とご協力をいただき感謝いた

します。

  さて、標記の件につきまして来年度の選手登録料の徴収を行います。登録を済ませな

いと来年度の公式戦に出場できません。下記の内容を確認の上、提出をお願いします。

記

② 登録料       １，７００円 ＪＦＡ選手登録費用

②提出期日       2月 24日（水）まで

③提出先        登校後の朝に伊藤先生または和田先生まで提出

④注意事項       現金を封筒に入れ、必ず記名をすること

                        以上、よろしくお願いいたします。